广西师范大学漓江学院文件

漓院政人事〔2016〕7 号

关于公布韩磊等 24 位同志取得

中级专业技术资格的通知

各系、各部门：

根据专业技术职务试行条例的规定，由学校考核推荐，并经

广西师范大学相应系列评委会评审通过，广西师范大学职称改革

工作领导小组批准，同意我校韩磊等 24 位同志取得中级专业技

术资格，现将名单及起算时间通知如下：

一、高等学校教师系列讲师（22 人）

韩  磊    韦  微    林凤凤    陈玉婵    刘  雪

张晓敏    钟林林    韦玉敏    陈俊吉    刘  娇

郑克晓    黄艳丽    蒋  瑛    罗桂温    石仁春

梁姗姗    徐婉洁    郑丽霞    杨  娟    龚苏俊

徐  欢    吕思雅

二、高等学校社会科学研究系列助理研究员（2 人）

赵  辉    叶莹莹

上述人员取得中级专业技术资格的时间从 2015 年 12 月起

算。

广西师范大学漓江学院

2016 年 4 月 18 日

  广西师范大学漓江学院党政事务部           2016 年 4 月 19 日印发